
UCHWAŁA NR XXX/274/2018
RADY GMINY WALCE

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Walce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – Rada Gminy Walce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Walce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik   do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Opolu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Walce.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/127/2012 Rady Gminy Walce z dnia 26 września 2012 roku                         
w sprawie podziału Gminy Walce  na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: F1686197-624D-4250-9445-2EABC989E4CF. Podpisany

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly


Załącznik do Uchwały Nr XXX/274/2018

Rady Gminy Walce

z dnia 14 marca 2018 r.

Podział Gminy Walce na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1
Sołectwo Brożec ulice: Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, Ogrodowa, Reymonta 
od nr 58 do końca, Urbana

1

2
Sołectwo Brożec ulice: Boczna, Konopnickiej, Leśna, Nowa, Piaskowa, 
Podgórna, Polna, Reymonta od  nr 1 do nr 57, Zielona 

1

3 Sołectwo Kromołów 1

4 Sołectwo Rozkochów ulice: Budowlanych, Głogowska, Osiedlowa, Polna, 
Swornicka, Wiejska od nr 1 do nr 19

1

5 Sołectwo Rozkochów ulice: Biedrzychowicka,  Brzezina, Wiejska  od nr 
20 do końca 

1

6 Sołectwo Stradunia  ulice: Dębowa, Diamentowa,  Kwiatowa, Lesiany, 
Opolska  od nr 1 do nr 55, Sienkiewicza, Wałowa, Zielona                        

1

7 Sołectwo Stradunia ulice: Konopnickiej, Łąkowa, Młyńska, Opolska od nr 
56 do końca, Plebiscytowa, Powstańców Śląskich, Rybarze

1

8 Sołectwo Grocholub   1
9 Sołectwa Zabierzów, Ćwiercie 1
10 Sołectwo Walce ulice: Eichendorffa, Hauptmanna, Krapkowicka, Marianków, 

Mickiewicza, Miłosza, Nowa, Opolska od nr 92 do końca, Posiłek, Reymonta, 
Sienkiewicza

1

11 Sołectwo Walce ulice: Jasna, 1 Maja, Piaskowa, Polna, Zamkowa od  nr 28 do 
końca, Zielona

1

12 Sołectwo Walce ulice: Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Studzienna, Urbana, 
Zamkowa od nr 1 do nr 27

1

13 Sołectwo Walce ulice: Krótka,  Lipowa, Opolska od nr 20 do nr 91 1
14 Sołectwo Walce ulice: Antoszka, Grobla, Krzewiaki, Łąkowa, Opolska od nr 

1 do nr 19, Plac Górny, Podgórna
1

15 Sołectwo Dobieszowice 1

Id: F1686197-624D-4250-9445-2EABC989E4CF. Podpisany




